



Kajdi's Algerens ApS

Bugattivej 5E
7100 Vejle

CVR-nr. 41011718

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-05-2025

Steffen Kudahl Kajdi Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Kajdi's Algerens ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med algegrens, herunder behandling af tage, fliser og facader samt graffitirens. Selskabet skal også beskæftige sig med forskellige serviceopgaver samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 923.140, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.960.969, og en egenkapital på kr. 1.008.869.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.836.892	1.320.892
Personaleomkostninger	1	-1.589.384	-1.119.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-63.935	-55.412
Driftsresultat		1.183.573	145.764
Andre finansielle indtægter		6.014	1.863
Andre finansielle omkostninger		-4.561	-4.497
Resultat før skat		1.185.026	143.130
Skat af årets resultat		-261.886	-31.831
Årets resultat		923.140	111.299
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Overført resultat		423.140	11.299
Resultatdisponering		923.140	111.299

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.993	145.073
Materielle anlægsaktiver		136.993	145.073
Anlægsaktiver		136.993	145.073
Råvarer og hjælpematerialer		11.500	7.000
Varebeholdninger		11.500	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		786.081	95.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.292	69.619
Andre tilgodehavender		21.093	21.106
Periodeafgrænsningsposter	2	92.322	79.354
Tilgodehavender		932.788	265.689
Likvide beholdninger		879.688	168.199
Omsætningsaktiver		1.823.976	440.888
Aktiver		1.960.969	585.961

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		468.869	45.729
Udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital		1.008.869	185.729
Hensættelser til udskudt skat		15.642	16.942
Hensatte forpligtelser		15.642	16.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.316	53.705
Selskabsskat		263.186	33.927
Anden gæld		643.258	240.597
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.698	55.061
Kortfristede gældsforpligtelser		936.458	383.290
Gældsforpligtelser		936.458	383.290
Passiver		1.960.969	585.961
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 01-01-2024	40.000	45.729	100.000	185.729
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	423.140	500.000	923.140
Egenkapital 31-12-2024	40.000	468.869	500.000	1.008.869

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.560.628	1.100.060
Andre omkostninger til social sikring	28.756	19.656
	<u>1.589.384</u>	<u>1.119.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	87.322	79.354
Saldo ultimo	<u>87.322</u>	<u>79.354</u>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 18.667 (2024) og kr. 26.667 (2023) klassificeres som langfristet på over 1 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport Kajdi's Algeregns Holding ApS.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er medio år 2023 indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 40 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 230.000 inklusiv restydelser på aftalen.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 22.575 pr. 31. december 2024.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.